

சாட்சிய வாக்குமூலம்

மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், தென்காசி.

OS.No.49 /2025

வா.சா : 1 நாள் : 10.11.2025
பெயர் : அந்தோணிராஜ் ஜாதி :
தந்தை பெயர்/ : தொழில் :
கிராமம் : சமயம் :
தாலுகா : வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 10th day of November 2025.

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை:

நான் இவ்வழக்கில் வாதி ஆவேன். இன்று முதல் விசாரணை வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான்.

வா.சா.ஆ.1	பாகப்பிரிவினை ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.2	1ம் வாதி 1ம் பிரதிவாதிக்கு வழக்குரை 1ம் தபசில் சொத்தை எழுதிக் கொடுத்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.3	1ம் தபசில் சொத்திற்கான சொத்து வரி இரசீது (2 எண்ணம்)
வா.சா.ஆ.4	1ம் தபசில் சொத்திற்கு செலுத்தப்பட்ட குடிநீர் கட்டண இரசீது
வா.சா.ஆ.5	வழக்குரைச் சொத்துக்களுக்கு 1ம் வாதி செலுத்திய மின்கட்டண இரசீது (2 எண்ணம்)
வா.சா.ஆ.6	M.S. டெக்ஸ்டைல்ஸ் கடையில் ஜவுளி வாங்கியதற்கான பில்கள் (5 எண்ணம்)
வா.சா.ஆ.7	1ம் வாதி முத்துமங்களம் டெக்ஸ்டைல் கடைக்கு செலுத்திய இரசீது
வா.சா.ஆ.8	1ம் வாதி V.M. கார்மண்ட்ஸ் நிறுவனத்தில் ஜவுளி வாங்கியதற்கான பில்கள் (4 எண்ணம்)
வா.சா.ஆ.9	பால்கனி டிரஸ்ஸஸ் கடையில் ஜவுளி வாங்கிய பில்கள் (2 எண்ணம்)
வா.சா.ஆ.10	திருப்பூர் அம்மன் கார்மண்ட்ஸ் நிறுவனத்தில் ஜவுளி வாங்கிய பில்கள் (3 எண்ணம்)

வா.சா.ஆ.11	காஞ்சிபுரம் வீரா கார்மண்ட்ஸ் நிறுவனத்தில் ஜவுளி வாங்கிய பில்கள் (2 எண்ணம்)
வா.சா.ஆ.12	மெர்கண்டைல் வங்கியில் 1ம் பிரதிவாதிக்கு பணம் செலுத்திய வங்கி கணக்குப் பட்டியல்
வா.சா.ஆ.13	1ம் வாதி 2ம் வாதிக்கு 2ம் தபசில் சொத்தை பொறுத்து எழுதிக் கொடுத்த செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.14	2ம் பிரதிவாதி 3ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.15	3ம் பிரதிவாதி 4ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.16	மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் கொடுக்கப்பட்ட புகார் மனு ஏற்பு இரசீது
வா.சா.ஆ.17	காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் கொடுக்கப்பட்ட புகார் மனு ஏற்பு இரசீது

பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை : இல்லை